
BRKYP852

選手スタート成績表(スタート関連)

集計期間:集 計 場 : 【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

平均 スタートタイミング回数 平均 事故回数
ｽﾀｰﾄ ｽﾀｰﾄ 出走0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90

事故率選 　手 支　部 3連率 順位 F L 回数番号 2連率 ﾀｲﾐﾝｸﾞ 0.09 0.19 0.29 0.39 0.49 0.59 0.69 0.79 0.89 1.00級 勝率

ページ:

登録

2023年 9月17日 19:30:23 I

宮　島
開催期間:2023年 9月18日～2023年 9月23日

全　国 2023年 6月～2023年 8月

B1
A1
A2
B1
B2
B1
B1
B1
B1
A2
A2
B2
B1
A1
B1
B1
B1
B1
A1
B1
B1
A1
B1
A2
A1
B2
A1
A2
B1
B2
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B1
B1
B1
B2
B1
B2
B2
B2

渡　辺　　千　草
日　高　　逸　子
山　川　　美由紀
高　橋　　淳　美
橋谷田　　佳　織
道　上　　千　夏
笠　野　　友紀恵
藤　田　　美　代
水　口　　由　紀
海　野　　ゆかり
岸　　　　恵　子
本　部　　めぐみ
五反田　　　　忍
中　谷　　朋　子
片　岡　　恵　里
菅　野　　はやか
加　藤　　　　綾
犬　童　　千　秋
平　山　　智　加
加　藤　　奈　月
原　　　　加央理
川　野　　芽　唯
藤　堂　　里　香
滝　川　　真由子
遠　藤　　エ　ミ
小　野　　生　奈
渡　邉　　優　美
松　尾　　夏　海
後　藤　　美　翼
赤　井　　　　睦
野田部　　宏　子
向井田　　真　紀
池　田　　奈津美
冨名腰　　桃　奈
野　田　　なづき
福　山　　恵里奈
森　田　　梨　湖
谷　口　　佳　蓮
中　尾　　優　香
奥　村　　明日香
筒　井　　美　琴
山　田　　理　央
羽　田　　妃　希
松　田　　真　実
井　上　　未　都

東　京
福　岡
香　川
大　阪
東　京
香　川
愛　知
福　岡
滋　賀
広　島
徳　島
三　重
大　阪
兵　庫
山　口
広　島
三　重
福　岡
香　川
福　井
埼　玉
福　岡
福　井
長　崎
滋　賀
福　岡
福　岡
香　川
東　京
徳　島
福　岡
広　島
福　岡
福　岡
佐　賀
山　口
福　岡
香　川
福　岡
福　岡
福　岡
香　川
愛　知
愛　知
福　岡

  5.27
  6.14
  6.40
  4.60
  2.89
  4.66
  3.54
  5.36
  5.00
  6.24
  5.00
  3.39
  4.84
  7.19
  5.12
  3.63
  4.55
  5.44
  7.25
  4.13
  5.35
  7.03
  6.19
  5.13
  6.98
  6.98
  7.14
  6.38
  5.79
  4.95
  5.58
  3.74
  4.54
  4.90
  4.39
  2.46
  1.96
  4.31
  2.88
  3.16
  1.49
  4.51
  2.06
  1.40
  2.12
      
      
      
      
      

 38.46
 44.16
 43.75
 23.64
  0.00
 30.00
  5.71
 25.64
 28.95
 43.90
 32.56
 14.29
 37.21
 54.69
 25.58
 13.95
 23.40
 34.88
 58.23
 13.04
 32.56
 53.33
 50.00
 30.77
 45.65
 48.08
 58.75
 47.06
 37.50
 34.21
 41.79
 23.26
 22.86
 38.00
 24.24
  7.69
  1.96
 26.19
 10.61
 11.36
  0.00
 26.83
  6.25
  0.00
  4.00
      
      
      
      
      

 53.85
 61.04
 60.42
 40.00
 10.53
 44.00
 25.71
 58.97
 36.84
 62.20
 44.19
 21.43
 44.19
 78.13
 51.16
 30.23
 42.55
 51.16
 77.22
 39.13
 53.49
 75.00
 66.67
 48.72
 63.04
 80.77
 80.00
 61.76
 57.14
 42.11
 56.72
 37.21
 45.71
 50.00
 42.42
 15.38
 11.76
 38.10
 15.15
 20.45
  2.70
 39.02
 12.50
  0.00
 12.00
      
      
      
      
      

0.17
0.17
0.14
0.17
0.27
0.13
0.24
0.19
0.17
0.17
0.15
0.23
0.20
0.19
0.20
0.22
0.21
0.15
0.15
0.20
0.14
0.18
0.14
0.17
0.16
0.15
0.13
0.16
0.21
0.18
0.11
0.19
0.14
0.18
0.19
0.26
0.22
0.16
0.18
0.23
0.19
0.18
0.19
0.24
0.19
    
    
    
    
    

 11
  9
 14
  6
  2
  7
  1
  4
  6
 11
 10
  2
  4
 10
  3
  0
  2
 10
 13
  2
 11
  6
 13
  4
  7
 10
 28
  5
  2
  5
 36
  4
 10
  6
 10
  0
  2
  9
 14
  2
  9
  8
  3
  0
  2
   
   
   
   
   

 23
 41
 23
 30
  2
 39
  8
 15
 20
 42
 24
  7
 15
 23
 21
 15
 18
 24
 52
 24
 24
 29
 15
 22
 29
 31
 39
 19
 26
 17
 23
 18
 19
 27
 28
  4
 22
 24
 28
 18
 12
 15
  6
  3
 13
   
   
   
   
   

 13
 26
 11
 17
  7
  2
 19
 19
 10
 26
  7
 14
 18
 26
 13
 22
 22
  8
 13
 14
  6
 21
  8
  9
  7
 10
 12
  9
 21
 15
  7
 17
  6
 11
 20
  4
 19
  6
 14
 14
 11
 14
  1
 10
  7
   
   
   
   
   

  1
  0
  0
  0
  3
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  2
  0
  1
  1
  0
  0
  2
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

  3.4
  3.5
  2.6
  3.8
  4.7
  2.0
  4.7
  3.6
  2.9
  3.3
  3.0
  3.5
  4.0
  3.5
  4.2
  4.3
  3.7
  2.9
  2.9
  4.1
  2.7
  4.2
  3.1
  3.4
  3.4
  2.7
  2.3
  2.7
  3.9
  3.6
  1.9
  3.8
  2.7
  3.6
  4.0
  4.8
  4.7
  3.3
  3.5
  4.4
  3.5
  3.5
  3.3
  5.5
  3.7
     
     
     
     
     

  2
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  1
  1
  0
  1
   
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   
   

    52
    77
    48
    55
    19
    50
    35
    39
    38
    82
    43
    28
    43
    64
    43
    43
    47
    43
    79
    46
    43
    60
    36
    39
    46
    52
    80
    34
    56
    38
    67
    43
    35
    50
    66
    13
    51
    42
    66
    44
    37
    41
    16
    15
    25
      
      
      
      
      

 0.77
 0.00
 0.13
 0.00
 0.00
 0.00
 0.06
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.14
 0.58
 0.00
 0.47
 0.23
 0.47
 0.05
 0.00
 0.04
 0.00
 0.00
 0.00
 0.51
 0.22
 0.00
 0.15
 0.35
 0.07
 0.00
 0.33
 0.33
 0.00
 0.48
 0.12
 0.00
 0.04
 0.86
 0.00
 0.09
 0.00
 0.98
 1.25
 0.00
 1.28
     
     
     
     
     

3175
3188
3232
3289
3355
3509
3528
3551
3580
3618
3674
3704
3801
3845
4014
4275
4300
4349
4387
4400
4419
4433
4473
4499
4502
4530
4590
4642
4680
4733
4765
4784
4874
5117
5118
5123
5164
5173
5192
5198
5200
5218
5254
5272
5277

  2
  1
  0
  2
  5
  2
  7
  1
  2
  3
  2
  4
  4
  5
  5
  6
  3
  1
  1
  6
  3
  4
  0
  2
  3
  1
  1
  1
  7
  1
  0
  4
  0
  4
  8
  4
  7
  2
  9
  7
  5
  3
  5
  2
  2
   
   
   
   
   

  1

2023年 9月16日 現在


