2023年 9月17日 19:30:23 I 2023年 9月16日 現在

## 選手スタート成績表(スタート関連)

## 宮島

開催期間:2023年 9月18日~2023年 9月23日

(計場:全国集計期間: 2023年6月~2023年8月

【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

集計場:全 国 集計期間: 20							引: 2023	年 6月~	- 2023年	23年 8月 【注:出走回数には選手責任							責任外事	[任外事故回数は含みません】				
								平均				スター	・トタイ	ミング回数				平均	事故	回数		
登録 番号	選	手	支 部	級	勝率	2連率	3連率	スタート タイミング	0.00 0.09		0.20 0.29	0.39	.40 0 0.49	.50 0.60 0.59 0.6	0.70 9 0.79		0.90 1.00	スタート 順位	F	L	出走 回数	事故率
3175	渡 辺	千 草	東京	B1	5.27	38.46	53.85	0.17	11	23	13	2	1	0	0 (	0	0	3.4	2	0	52	0.77
3188 3232	百高山川	逸子	福岡香川	A1 A2	6.14 6.40	44.16 43.75	61.04 60.42	0.17 0.14	9 14	41 23	26 11	1 0	0	0			0	3.5 2.6	0	0	77 48	0.00
3289	高橋	淳美	大阪	B1	4.60	23.64	40.00	0.14		30	17	2	ŏ	ö		ól öl	0	3.8	ő	ő	48 55 19	0.00
3355	橋谷田	美字	東京	B2	2.89	0.00	10.53	0.27	2	2	7	5	3	0	0 0	0	0	4.7	0	0	19	0.00
3509 3528	道 上	干 夏 友紀恵	香川 愛知	B1 B1	4.66 3.54	30.00 5.71	44.00 25.71	0.13 0.24		39 8	2 19	2 7	0	0 0			0	2.0 4.7	0	0	50	0.00
3551	:道笠藤水海 : 上野田口野	美代	福岡	B1	5.36	25.64	58.97	0.24		15	19	1		ö			0	3.6		ő	50 35 39 38 82	0.00
3580	水口海野	由紀	滋賀広島	B1	5.00	28.95	36.84	0.17	6	20	10	2	0	0	0 0	0	0	2.9	0	0	38	0.00
3618 3674	<u>│海 野</u> │岸	<u>ゆかり</u> 恵 子	福香大東香愛福滋広徳三大兵岡川阪京川知岡賀島島重阪庫	A2 A2	6.24 5.00	43.90 32.56	62.20 44.19	0.17 0.15		42 24	26	3 2	0	0	0 (	, ,	0		0	0	82 43	0.00
3704	本 部	めぐみ	三重	B2	3.39	14.29	21.43	0.13		7	14	4	1	ö		ól öl	0		ő	ŏ	28	0.14
3801	五反田	忍	大阪	B1	4.84	37.21	44.19	0.20	4	15	18	4	1	0	0 (	0	0	4.0	0	0	43 64	0.58
3845 4014	中片菅加犬平	朋 子 恵 里	兵 庫 山 口	A1 B1	7.19 5.12	54.69 25.58	78.13 51.16	0.19 0.20		23 21	26 13	5 5	0	0			0	3.5 4.2	0	0	64	0.00
4275	一一	ぶやか	岩島	B1	3.63	13.95	30.23	0.20		15	22	6	ŏ	ö		ól öl	0	4.3	ó	ő	43 43	0.47
4300	1加 籐	綾	三重	B1	4.55	23.40	42.55	0.21	2	18	22	3	1	0	0 (	0	0	3.7	1	0	47	0.47
4349 4387	大 菫	十 秋 智 加	福岡香川	B1 A1	5.44 7.25	34.88 58.23	51.16 77.22	0.15 0.15		24 52	8 13	1	0	0			0	2.9 2.9	0	0	43 79	0.05
4400	(元)	千 智 初 京 月	 	B1	4.13	13.04	39.13	0.13		24	14	6	ö	ö			0			0	46	0.04
4419	原	加央理	埼玉	B1	5.35	32.56	53.49	0.14		24	6	3	0		- 1	0	0	1	0	0	43	0.00
4433 4473	野藤 堂  滝 川	が ままれる はい	福岡福井	A1 B1	7.03 6.19	53.33 50.00	75.00 66.67	0.18 0.14		29 15	21	4 0	0	0			0	4.2 3.1	0	0	60 36	0.00
4499	藤滝遠	真由子	長崎	A2	5.13	30.77	48.72	0.17	4	22	9	2	1	ŏ	ŏ č		0	3.4	1	ŏ	36 39 46 52 80	0.51
4502	遠藤	Ŧ \$	滋賀	A1	6.98	45.65	63.04	0.16		29	7	3	0	0	0 (		0	3.4	0	0	46	0.22
4530 4590	小 野渡 邉	工生優夏美	福岡福岡	B2 A1	6.98 7.14	48.08 58.75	80.77 80.00	0.15 0.13		31 39	10 12	1	0	0			0	2.7 2.3	0	0	52 80	0.00
4642	松尾	上優 夏 美 美	香川	A2	6.38	47.06	61.76	0.16		19	9	il	ŏ	ŏ		ól ől	0	2.7	ŏ	ŏ	34	0.35
4680	遠小渡松後赤藤野邉尾藤井		東京	B1	5.79	37.50	57.14	0.21	2	26	21	7	0	0	0 (	0	0	3.9	0	0	56	
4733 4765	<u>  赤 开</u>   野田部	<u>睦</u> 宏 子	<u>徳島</u> 福岡	B2 B1	4.95 5.58	34.21 41.79	42.11 56.72	0.18 0.11	5 36	17 23	15	1 0	0	0	0 0	0 0	0 0	3.6 1.9	0	0	38 67	0.00
4784	向井田	真紀	広島	B1	3.74	23.26	37.21	0.19		18	17	4	ŏ	ŏ	ŏ č		0	3.8	ó	ŏ		
4874	池 田	奈津美	福岡福岡	B1	4.54	22.86	45.71	0.14		19	6	0	0	0	0 (		0	2.7	0	0	43 35 50 66 13	0.00
5117 5118	富名腰 野 田	桃 奈 なづき	倍 问 佐 賀	B1 B1	4.90 4.39	38.00 24.24	50.00 42.42	0.18 0.19		27 28	11 20	4  8	2	0			0	3.6 4.0	0	0	50 66	0.48 0.12
5123	福山	恵里奈		B1	2.46	7.69	15.38	0.19	-	4	4	4	1	ö		ól öl	0	4.8	ő	ő	13	0.00
5164	一森 田	型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型型	福岡	B2	1.96	1.96	11.76	0.22	2	22	19	7	1	0	0 (	0	0	4.7	0	0	51	0.04
5173 5192		任 優 香	香川福岡	B1 B1	4.31 2.88	26.19 10.61	38.10 15.15	0.16 0.18		24 28	6 14	2 9	0	0	0 (		0	3.3 3.5	1	0	42 66	0.86
5198	奥 村	明日香	福岡	B1	3.16	11.36	20.45	0.18		18	14	7	2	1	il i	ól öl	0		ő	ő	44	0.09
5200	筒 井		福岡	B2	1.49	0.00	2.70	0.19	9	12	11	5	0	~	0 (	′I ~I	0	3.5	0	0	37	0.00
5218 5254	1	美理妃真未	香川 愛知 愛知 福岡	B1 B2	4.51 2.06	26.83 6.25	39.02 12.50	0.18 0.19		15 6	14	3 5	0	0	0 0		0	3.5 3.3	1	0	41 16	0.98 1.25
5272	羽   田   田   上	真実	愛知	B2	1.40	0.23	0.00	0.19	-	3	10	2	ŏ	0	ŏ	ó  ő	0	5.5	ó	ő	15	0.00
5277	井 上	未都	福岡	B2	2.12	4.00		0.19		13	7	2	0	0	0 0		0	3.7	1	Ō	25	1.28
	1		<u> </u>						l													